
24. neděle v mezidobí 17. 9. 2023
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb: v Kunraticích od pondělí do pátku mše sv. v 18:00, v sobotu mše
sv. v 8:00, v neděli mše sv. v 8:00 a 10:00 a v 11:00 v Hrnčířích. 

• Tento víkend je poslední víkend LIFTu v rámci kurzu, který trval od podzimu 2021.
Chtěli bychom pozvat na nový kurz LIFT mladé od 16 let, více je na www.adcm.cz
nebo na  www.lift.adcm.cz. Srdečně zveme!  Jedinečná příležitost pro mladé z naší
farnosti, otec Vojtěch všem, kteří se přihlásí z naší farnosti, nabízí příspěvek 50%
kurzovného. Využijte této příležitosti. 

• Dnes 17. 9. v 11:00 je poutní mše svatá ve Zdiměřicích, mše sv. v Hrnčířích není. 
• V úterý 19. 9. v 9:30 je setkání maminek s malými dětmi. 
• V úterý 19. 9. po mši sv. je eucharistická adorace a příležitost ke zpovědi do 20:00. 
• Ve čtvrtek 21. 9. po mši svaté je modlitba nešpor z breviáře. 
• Ve čtvrtek 21. 9. je v 19:15 setkání katechumenů a dalších zájemců o prohloubení

křesťanské víry. Při příležitosti nového školního roku srdečně zveme nové zájemce. 
• V pátek 22. 9. v 15:00 je zkouška kapely Jakoband. 
• O víkendu 22.-24. 9. je víkendovka v Nazaretě pro starší. Více info a přihlašování na

webu adcm, přihlašování na víkendovku pro starší již běží, srdečně zveme. 
• Jsou k dispozici přihlášky na náboženství na webu a v kostele. Výuka bude od 25. 9. 
• Děti a mladé od cca 6. třídy bychom chtěli pozvat na  nové společenství, které se

bude konat ve středy od 16:30. Také tato setkávání začnou v druhé polovině září. 
• Již nyní se můžete přihlásit na Obnovu v Duchu svatém, která proběhne, dá-li Bůh,

od října do prosince v naší farnosti. Přihlášky jsou k dispozici v kostele a na webu.
Srdečně zveme všechny zájemce, přihlašujte se nejpozději do 4. 10. Nicméně pokud
se přihlásíte dříve, tím lépe. 

• Objevil se zájem o založení nového manželského společenství. Pokud byste (někdo
z vás manželů) o účasti přemýšleli, dejte vědět otci Vojtěchovi nebo Janě Vargové
do 1. 11., kontakty jsou ve farních zprávách. 

• V říjnu končí mandát současné pastorační rady farnosti a bude tvořena pastorační
rada nová. Při volbách v neděli 15. 10. budou voleni 4 kandidáti. Každý katolík, starší
15 let a náležející do farnosti, může písemně navrhovat kandidáty, navržen může být
každý katolík starší 18 let. Písemné návrhy směřujte k otci Vojtěchovi do 30. 9. 

• Sbírka minulou neděli byla v Kunraticích 5.878 Kč a v Hrnčířích 900 Kč. Děkujeme. 
• Jsou k dispozici farní zprávy na září. 
• Po mši svaté v 10:00 srdečně zveme na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 17. 9. – 24. neděle v mezidobí 

◦ ve Zdiměřicích Poutní slavnost Jména Panny Marie 
• Úterý 19. 9. – Nez. pam. sv. Januária, b. a muč. 
• Středa 20. 9. – Pam. sv. Ondřeje Kim Tae-gona, kn., a Chong Ha-sanga a druhů, muč.
• Čtvrtek 21. 9. – Svátek sv. Matouše, evangelisty 
• Sobota 23. 9. – Pam. sv. Pia z Pietrelciny, kn. 
• Neděle 24. 9. – 25. neděle v mezidobí 


